
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Abádszalók Város Képviselő-testületének 2009. október 12-én tartott soron kívüli 
üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Szabó István alpolgármester, Balogh Gyula, Cseh 
Lajos, Földházi Julianna, Kasza Gábor, Pacsai Norbert, Szabóné Szél Terézia, 
Tóth Tibor képviselők. 

Önkormányzat  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balogh  József  beruházási 
előadó,  Somodi  László  műszaki  irodavezető,  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Füleki Istvánné és Oláh Imre képviselők igazoltan. 

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a Képviselő-testület  tagjait,  megállapítja,  hogy a testület  határozatképes,  az ülést 
megnyitja.  Tájékoztatja  a  jelenlevőket,  hogy  Kovács  Mihály  képviselő  úr  lemondott 
képviselői mandátumáról. Az új képviselő, Szekrényes István eskütételére a következő ülésen, 
várhatóan  2009.  október  29-én  kerül  sor.  Indítványozza,  hogy  a  képviselő-testület  a 
jegyzőkönyv hitelesítésével Kasza Gábor és Szabóné Szél Terézia képviselőket bízza meg, 
majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

Napirendi javaslat

1./ Orvosi rendelő fejlesztése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag (9 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozza:

132/2009. (X. 12.) képviselő-testületi határozat
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  alpolgármesternek  a  napirendi 
pontok  megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a 
jegyzőkönyv  hitelesítésével  Kasza  Gábor  és Szabóné  Szél  Terézia 
képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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1./ Napirend: Orvosi rendelő fejlesztése.

Balogh József beruházási előadó:
Tájékoztatja  a  testület  tagjait,  hogy az  orvosi  rendelő  felújítására  és  bővítésére  kivitelező 
kiválasztására  vonatkozó  közbeszerzési  eljárásra  beérkezett  ajánlatok  átvizsgálása, 
hiánypótoltatása és értékelése megtörtént. A tárgyalásokat az érvényes ajánlatokat tevőkkel 
lefolytatták. Elmondja, hogy erre a mai napon 11,00 órától került sor, valamint részletesen 
beszámol az ott történtekről. Szól arról, hogy 2009. október 27-én kerül sor a vállalkozási 
szerződés megkötésére, mellyel lezárul a közbeszerzési eljárás lebonyolítása. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Pacsai Norbert és Kasza Gábor képviselőnek, 
melyre Somodi László műszaki irodavezető, Balogh József beruházási előadó, Bordás Imre 
polgármester és Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan vélemény, észrevétel nem hangzik el, a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

133/2009. (X.12.) képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Orvosi rendelő fejlesztéséről

1. Abádszalók  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  továbbra  is  meg 
kívánja valósítani  az orvosi rendelő fejlesztését  az ÉAOP-4.1.2./A-2008-
0043 támogatási szerződésben rögzítettek alapján.

2. A  kivitelező  kiválasztására  vonatkozó  közbeszerzési  eljárás  ajánlati 
kötöttségeit  figyelembe  véve  nyertesként  kell  kihirdetni  a  CONSTRUM 
Kft..-t az ajánlata alapján, amely a következőkre vonatkozik:

- Ajánlati ár (nettó): 71.980.000,- Ft
- Jótállási garancia: 5 %
- Jótállási idő: 42 hó

3. A  Képviselő-testület  a  kivitelezéshez  szükséges  többletköltség 
finanszírozását, bruttó 16.438.725,- Ft összegben vállalja.

 
4. A  többletköltség  finanszírozásának  forrását  a  korábbi  döntése  alapján 

felveendő 200 millió Ft-os hitelkeretből biztosítja.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki 
Kirendeltsége

2. Képviselőtestület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben
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Bordás Imre polgármester:
Tájékoztatja  a  Képviselő-testület  tagjait  Dr.  Halas  József  vállalkozó  háziorvos  praxisával 
kapcsolatos helyzetről, majd megköszöni a képviselők megjelenését, az ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Kasza Gábor :)    (: Szabóné Szél Terézia :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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